

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 2.150,62	NF-e Nº: 000.000.026 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		

SILVANO & MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, 0 CENTRO Piracuruca PI CEP: 64240000 TELEFONE: 086999368494		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.026 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2223 0938 1184 3500 0108 5500 1000 0000 2610 0464 0329 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230018806477 - 25/09/2023 15:20:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 38.118.435/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA			CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 25/09/2023
ENDEREÇO RUA CEL.JOIAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 0		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64240-000
MUNICÍPIO Piracuruca		FONE/FAX (86) 3343-1161	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				HORA DE SAÍDA 15:20:27

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.150,62
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 776,36		VALOR TOTAL DA NOTA 2.150,62	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05492	AGUA MINERAL SERRA GRANDE 20L	22011000	0 500	5405	UND	10	13,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,14
03910	AGUA MINERAL SERA GRANDE COM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	4	20,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,16
05769	AGUA MINERAL SEM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	8	18,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,29
01328	CAFE MARATA 250G	09012100	0 102	5102	UND	8	7,75	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,78
03242	ACUCAR CRISTAL HELENA DO MEARIM 1KG	17019900	0 500	5405	UND	10	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,50
01920	LEITE ITALAC INTEGRAL 200G	04022110	0 102	5102	UND	12	6,99	83,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,35
05489	BISCOITO CREAM CRACKER RANCHEIRO 216G	19053100	0 102	5102	UND	6	5,35	32,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,06
04915	BISC. CLUBE SOCIAL BAC PROV 1X6UNDX23,5 04915	19059020	0 500	5405	UND	6	5,95	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,30
01158	BISC.FORTALEZA MAIZENA 400G 01158	19053100	0 500	5405	UN	6	7,49	44,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,48
01535	BISC.FORTALEZA POP PETIT CRACKER 400G 01535	19053100	0 500	5405	UN	6	5,95	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,30
01944	FLOCAO DE MILHO JUPI 500G	11041900	0 102	5102	UND	6	2,15	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,64
04321	GOMA FRESCA P/TAPIOCA NOSSA GOMA 1 KG 04321	11062000	0 102	5102	UN	4	8,20	32,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,71
02278	FECULA MANDIOCA -PCT- 1KG AMIDOTEC 02278	11081400	0 102	5102	UND	4	9,25	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,57
01170	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G GOIAB 01170	20089900	0 102	5102	UN	4	4,80	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,61
01993	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G CAJA	20089900	0 102	5102	UND	4	8,75	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06
01169	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G ACERO 01169	20089900	0 102	5102	UN	4	6,50	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,96

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 313,44 Federal 462,92 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br FADD79	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 2.150,62	NF-e Nº: 000.000.026 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		

SILVANO & MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, 0 CENTRO Piracurua PI CEP: 64240000 TELEFONE: 086999368494		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.026 SÉRIE : FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2223 0938 1184 3500 0108 5500 1000 0000 2610 0464 0329 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230018806477 - 25/09/2023 15:20:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 38.118.435/0001-08

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01994	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G CAJU	20089900	0 102	5102	UND	4	4,50	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,20
01171	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G MARAC 01171	20089900	0 102	5102	UN	4	6,40	25,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,82
04282	COCA COLA 2LTS	22021000	0 500	5405	UND	1	59,00	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,39
01487	SUKITA PET 2L CAIXA C/6 01487	22021000	0 500	5405	UN	2	42,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,88
04286	GUARANA ANTARCTICA ZERO PET 2L CAIXA C/ 04286	22021000	0 500	5405	UN	2	47,00	94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,67
05452	MARGARINA PRIMOR COM SAL 500G	15171000	0 102	5102	UND	4	7,25	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,93
05272	SIARA CAJUINA GFA VDR 480ML CX 12 05272	22021000	0 500	5405	UN	2	55,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,75
04366	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19053100	0 102	5102	UND	2	7,10	14,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,89
02298	PETAS MASSA FINNA 100G	19053100	0 102	5102	UND	15	2,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,92
02203	CHA ERVA CIDREIRA 10GR.....769402 02203	09030090	0 102	5102	CT	15	2,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,92
05588	GUARD.PAPEL PLAZAPEL LUXO 14X14CM C/200 05588	48183000	0 102	5102	UND	6	2,60	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,67
03634	LIXEIRA 9,0L CESTO PLAST.TELADO 03634	39249000	0 102	5102	DZ	8	5,50	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,11
03994	SACO LIXO BRASILEIRINHO AZUL50L PCT 10 01637	39232910	0 102	5102	UND	8	2,60	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,28
05482	SACO LIXO BRASILEIRINHO AZUL 30L PCT 10 05482	39232190	0 102	5102	UND	6	2,30	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,49
03872	LIMPA ALUMINIO 500ML 03872	34029090	0 102	5102	UN	3	1,90	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,07
01410	DET.LIQ.YPE CLEAR CARE 01410	34025000	0 102	5102	UN	7	2,85	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,25
01918	PAPEL HIG SUBLIME FOLHA DUPLA 12X30M	48181000	0 102	5102	UND	2	22,45	44,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,47
03887	ESPONJA M.USO LIMPABELA 03887	68053090	0 102	5102	UN	10	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,45
05279	LIMPA CERAMICA 1000ML AZULIM LAVANDA 05279	34029039	0 102	5102	UND	5	6,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,90
04691	AGUA SANIT DRAGAO 1L 04691	28289011	0 102	5102	UND	5	2,30	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,97
02687	OMO LAVAGEM PERFEITA 800G	34025000	0 102	5102	UND	4	9,10	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,22
02761	LUSTRA MOVEIS PEROBA DO CAMPO LAVANDA 100ML	27101999	0 102	5102	UND	4	6,99	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,45
03820	SABAO BARRA YPE 200G -UND- ALOE VERA 03820	34011900	0 102	5102	UND	4	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,36
02882	BOMBRIL 60G	73231000	0 102	5102	UND	3	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,29
00346	PANO ESFREBOM M.USO VERMELHO 1X25 49056 00346	56039290	0 102	5102	UN	4	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
040232801792	PAPEL TOALHA ABSOLUTO PCT 02 120FLS 02282	48183000	0 102	5102	PCT	10	5,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,17
00582	COPO DESC CRISTALCOPO 180ML PCT 100 BRA 00582	39241000	0 102	5102	PCT	8	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,21
02150	COPO DESC CRISTALCOPO 150ML PCT 100 BRA 02150	39241000	0 102	5102	UND	6	4,50	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,27
04397	COPO DESC MINAPLAST 50ML PCT 100 CAFE 04397	39241000	0 102	5102	PCT	10	2,75	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,46
03889	LIMP.VEJA M.USO BIO ALCOOL 03889	34025000	0 102	5102	PCT	4	5,15	20,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,49
05048	DESINFETANTE LAVANDA 1L 05048	38089419	0 102	5102	UN	6	3,25	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,28
02793	DESINFETANTE AZULIM ABSOLUTTE 1L	38089419	0 102	5102	UND	6	5,50	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,31
04293	LIMP.DESTAC BRISA DE LAV.GTS100ML 04293	34025000	0 102	5102	UN	3	12,39	37,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,50
00880	ALCOOL VALOR 70. INPM 1X1L 00880	22072019	0 102	5102	UN	5	7,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,02
02338	AROMATIZANTE BABY GIRLS 120ML 02338	33072010	0 500	5405	UN	5	10,20	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,95
05581	VASSOURA DE PALHA	96039000	0 102	5102	UND	8	1,50	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
05560	PEDRA SANIT APLIK FLORAL 25G 05560	38089999	0 102	5102	UN	8	2,39	19,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,59
05690	AVENTAL	63022900	0 102	5102	UND	4	5,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,89
05770	PANO DE CHAO	63071000	0 102	5102	UND	4	7,80	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,75
02515	MANGUEIRA CJ.JARDIM VD FLEX 10M 02515	39173900	0 102	5102	RL	1	49,40	49,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,95

RECEBEMOS DE AUTOPECAS SAO PAULO EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.120,00	NF-e Nº: 000.000.538 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

AUTOPECAS SAO PAULO EIRELI
Av. Prof. Goncalo R. Magalhaes, 1204
CENTRO
CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI
TEL/FAX: (86) 3343-2304

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.538
SÉRIE :
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2223 0906 0569 4300 0112 5500 1000 0005 3810 0464 0320

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230017954267 - 13/09/2023 15:06:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194530809	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.056.943/0001-12

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 13/09/2023
ENDEREÇO R.CEL.JOAOQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA,S/N, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 13/09/2023
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 15:06:04

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.120,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 642,91		VALOR TOTAL DA NOTA 2.120,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05150	PIVO INF 05150	87088000	0 500	5102	UND	2	135,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74,90
08726	PIVO SUP 08726	87088000	0 500	5102	UN	2	135,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74,90
02697	CIL AUX EMB C NF VKCH151017 CEST 0107500	87089300	0 500	5102	UN	1	280,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,20
03414	CIL MT EMB C RESERV C NF VKCH101153 CEST 01	87089300	0 500	5102	UN	1	275,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,63
09863	BIELETA DT D E 09863	87088000	0 500	5102	UND	2	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,74
11363	KIT EMBR S10/BLAZER 2.2/2.4 8V 95/11 - 11363	87089300	0 500	5102	PEA	1	890,00	890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,35
10421	FLUIDO DE FREIO DOT 4 10421	38190000	0 500	5102	PC	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,19

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R 263,41 Federal 379,50 Estadual Fonte IBPT empresomet ro.com.br 5B780E	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



MACHADO SUPERMERCADO

AV PREF GONCALO R MAGALHAES 1636 - FATIMA
64240-000 - PIRACURUCA - PI

Fone/Fax: (86)99936-1640

DANFe

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº000.002.490

SÉRIE 1

FL. 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
2223 0919 7038 3600 0180 5500 1000 0024 9014 8824 5504

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site Sefaz.autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322230018877598 26/09/2023 11:00:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195388704

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
19.703.836/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

CNPJ / CPF
01.778.353/0001-80

Inscrição Estadual

Data de Emissão
26/09/2023

Endereço
R CEL.JOAOQUIM O.DE CERQUEIRA S/N

Complemento

Data da Saída / Entrad
26/09/2023

Bairro / Distrito
CENTRO

Município
PIRACURUCA

Fone / Fax
86343-1161

UF
PI

CEP
64240-000

Hora de Saída
11:00:24

FATURA					
001	26/10/2023	1.205,50			

CÁLCULO DO IMPOSTO						
Base de Cálculo do ICMS	1.205,50	Valor do ICMS	253,16	Base de Cálculo de ICMS Substituição	0,00	
				Valor do ICMS Substituição	0,00	
				Valor Imposto Importação	0,00	
					Valor Total dos Produtos	1.205,50
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	
				Outras Despesas Acessórias	0,00	
				Valor do IPI	0,00	
					Valor Total da Nota	1.205,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO

Razão Social

Frete por Conta
0 - REMETENTE

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade
151

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto
0,000

Peso Líquido
0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
Código Prod./Serv.	Descrição do Produto / Serviço	CEST	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	Quantidade	V. Unitário	V. Total	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
006569	PAPEL CHAMEX A4 210X297 C/500FL NOVA EMB		48025610	000	5102	PCT	25,000	24,1400	603,50	603,50	126,74		21,00	
006666	PASTA CLASSIFICADORA		48025610	000	5102	UND	20,000	8,0000	160,00	160,00	33,60		21,00	
010462	LIVRO ATA SD S/MARGEM GD 100F		48025610	000	5102	UND	5,000	18,0000	90,00	90,00	18,90		21,00	
008399	CLIPES BACCHI 4/0 GALV C/50 BACCHI		48025610	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
008403	CLIPES BRW 3/0 C/50 UNID		48025610	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
017391	FITA ADES 38X50 KRAFT ADEREX UND		48114110	000	5102	UN	3,000	16,0000	48,00	48,00	10,08		21,00	
011998	FITA GOMADA ADES. 36MMX50M EUROCEL		35061090	000	5102	UN	3,000	18,0000	54,00	54,00	11,34		21,00	
010459	CANETA BIC CRISTAL FINA PRETA UND		48025610	000	5102	UND	25,000	1,0000	25,00	25,00	5,25		21,00	
011950	CANETA BIC CRISTAL ORIG AZUL		48025610	000	5102	UND	25,000	1,0000	25,00	25,00	5,25		21,00	
014772	PINCEL ATOMICO COMPACTO PRETO		48025610	000	5102	UND	3,000	5,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
014771	PINCEL ATOMICO COMPACTO VERMELHO		48025610	000	5102	UND	3,000	5,0000	15,00	15,00	3,15		21,00	
009297	COLA BRANCA		48025610	000	5102	UND	5,000	4,0000	20,00	20,00	4,20		21,00	
006672	ENVELOPE 24X34		48025610	000	5102	UND	20,000	2,0000	40,00	40,00	8,40		21,00	
010445	GRAMPOS P/PASTAS 50 UN ACC		48025610	000	5102	UND	4,000	20,0000	80,00	80,00	16,80		21,00	

DADOS ADICIONAIS

Pedido: 0309018
Trib aprox R\$:183,90 Fed, 216,99 Est, 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO PI BEA5CD
Condição pagamento: A PRAZO

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MACHADO SUPERMERCADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO - VR. NF: 1.205,50

CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

NFe

Nº 000.002.490

Série 1

Emissão 26/09/2023